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ARZV07080001 2 CLAUDIO DA SILVA DE OLIVEIRA            433965770000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 1 EDUARDO ANDRADE FABRES                  433497300000000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080001 5 HERIBERTO MARQUETTO                     138380590340000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07080001 5 TIAGO FRIEDRICH MARQUETTO               010229390250000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07080001 5 ROQUE ANTONIO MARQUETTO                 208220650530000 CACEQUI           RS
ARZV07080001 5 DIANA FRIEDRICH MARQUETO                005265390030000 DILERMANDO DE AG  RS
ARZV07080001 5 CLAUDIO ZANETTI DUTRA DA SILVEIRA       417469100200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 2 ALEXANDRE CEZAR COELHO LEAL             550377800630000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07080001 2 FERNANDO PILAR CEZAR                    547572070340000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07080001 5 WILSON BARUFALDI                        067849680340000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07080001 5 SONIA ROESLER BARUFALDI                 091006950680000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07080001 5 MARCELO CORBETTA                        972990490150000 CAMAQUA           RS
ARZV07080001 5 EDUARDO KROEFF CORBETTA                 108003280000000 CAMAQUA           RS
ARZV07080001 5 JOSE VANIR ROSALES                      058700620040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 WILLY BURGER JUNIOR                     425693460040000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07080001 5 VIRGINIA DA ROCHA PIEGAS                332934730910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080001 5 HENRIQUE BINS LUCE                      265053630680000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080001 5 CRISTINA PIEGAS LUCE                    374059000970000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080003 5 REGIS PAULO MARTINI CASSOL              386016720000000 ALEGRETE          RS
ARZV07080003 5 JULIANO MILANO MOREIRA                  900130770150000 ALEGRETE          RS
ARZV07080003 5 GILBERTO GRUPPELLI SEUS E CIA LTDA      008144496000189 CAPAO DO LEAO     RS
ARZV07080003 1 VALDIR EMILIO ZUSE                      291509140490000 CANDELARIA        RS
ARZV07080003 3 JURANDY SOARES DE MORAES                028744580150000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07080003 5 GILSON MORAES ANDRADE                   101804270910000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07080003 1 JOSE VANIR ROSALES                      058700620040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 WILSON BARUFALDI                        067849680340000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07080003 5 DANIEL FERNANDES INEU                   451023680870000 SAO SEPE          RS
ARZV07080003 5 JULIETA FONTANA                         285463850680000 FORMIGUEIRO       RS
ARZV07080005 5 RUBEM RONALDO SCHMIDT                   271958640490000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07080005 1 LEANDRO EDER QUOOS                      907327820150000 VALE DO SOL       RS
ARZV07080005 2 RODRIGO RENNER                          902381840720000 NOVO CABRAIS      RS
ARZV07080005 2 GILMAR GILNOR DUMKE                     381540130530000 NOVO CABRAIS      RS
ARZV07080005 5 JOSE MARIA PANATO                       533460419720000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07080005 5 CESAR GASPAR PANATO                     868756129680000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07080005 5 RENATO ARNS                             316503840680000 SAO BORJA         RS
ARZV07080005 5 AYRES LUIS RODRIGUES FERREIRA           118970150200000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07080005 5 SANDRO MORAES ANDRADE                   752441870150000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07080005 5 REGIS PAULO MARTINI CASSOL              386016720000000 ALEGRETE          RS
ARZV07080005 5 UMBERTO DE AZEVEDO BLANCO               639883800910000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07080005 5 RUI GILBERTO WEISS                      332932010910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 MAGDA PEREIRA ZANETTI                   807387100910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 JORGE ZANETTI                           010940410680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 AYRES LUIS RODRIGUES FERREIRA           118970150200000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090007 5 MARIA RITA DE OLIVEIRA SAMPAIO          219500917910000 CAPAO DO LEAO     RS
ARZV07090007 5 SADI PEGLOW                             081325340340000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090007 5 MARCELO CORBETTA                        972990490150000 CAMAQUA           RS
ARZV07090007 5 EDUARDO KROEFF CORBETTA                 108003280000000 CAMAQUA           RS
ARZV07090007 2 VANDERLEI CECHIN                        556200780000000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090007 2 VALDIR EMILIO ZUSE                      291509140490000 CANDELARIA        RS
ARZV07090007 2 RUI RENATO MULLER                       304677640340000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090007 2 CARLOS ALBERTO DIEHL                    184643430000000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090007 5 ANDRE GARCIA ROSSI                      429819050150000 CACEQUI           RS



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES - DIGES
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES - SUOPE
GERÊNCIA DE EXECUÇÃO OPERACIONAL - GEREP

CONTRATO DE OPÇÃO DE VENDA DE ARROZ EM CASCA - VENC. 31/08/07 E 28/09/07

SERIE
ANTECIPAÇÃO 
MÊS JULHO/07 

QUANT. CONTR.
ADQUIRENTE CNPJ/CPF CIDADE UF

ARZV07090007 1 MARIA NILZA ROSA GARCIA                 677777240530000 CACEQUI           RS
ARZV07090007 4 IRENO MARINI                            091244460680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 3 ELIANE SCAGLIONI MARINI                 925889300000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 CARLOS CANESTRINI JUNIOR                466095980530000 CACEQUI           RS
ARZV07090007 5 ROMEU FANTINEL                          283203520530000 CACEQUI           RS
ARZV07090007 5 JOSE LUIZ NUNES                         286429610150000 CAMAQUA           RS
ARZV07090007 5 GILBERTO GRUPELLI SEUS                  384144570530000 CAPAO DO LEAO     RS
ARZV07090007 5 ANA CRISTINA GONZALEZ MONTEIRO          476356220720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 ALFREDO ROGERIO DE SOUZA MARTINI        639763230040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 LUIZ ALBERTO BARBARA GONZALEZ FILHO     001701570750000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 LILIAN MARCIANE WEIDE MARTINI           909249830000000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 LEDA AMALIA DE SOUZA MARTINI            064207610340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 4 IEDA MARIA GONZALEZ RIBAS               451233810150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 WERNER ARNS FILHO                       985591170910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 WERNER ARNS                             280957740490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 NADIA GONZALEZ RIBAS                    954509980150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 MARIA TERESA PEREIRA ARNS               271889060680000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 LUIZ FERNANDO GONZALEZ MONTEIRO         903854460040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 FRANCISCO MIGUEL BARBARA GONZALEZ       228331530150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 MARIA SARAH BARBARA GONZALEZ            451233900060000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 GETULIO ADORNES MONTEIRO                048224710040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 ANTONIO MARTINS BASTOS NETO             423741970340000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07090007 5 RAMAO ENELI DE SOUZA GOULART            049715660150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 LIEGE MARIA VOLCATO GOULART             283160530040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 RUI GILBERTO WEISS                      332932010910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 3 LOECIR JOSE BASTIANI                    323095200630000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090009 5 EDUARDO DOS SANTOS ROMANO               009098300960000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 5 JULIANA DA SILVA BROD                   933180810000000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 5 MARCELO CORBETTA                        972990490150000 CAMAQUA           RS
ARZV07090009 5 EDUARDO KROEFF CORBETTA                 108003280000000 CAMAQUA           RS
ARZV07090009 5 TARSIA PAULA MARTELLO NAZAR             392183500300000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 5 REGIS MARCELO KEGLER                    958905560530000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 5 RODINEI VARGAS MARQUES                  925068010490000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 5 LELIO ELISEU KEGLER                     177793830910000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 2 ALESSANDRA REETZ  ZIMMER DONICHT        000533730570000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 1 CARLOS ALBERTO DIEHL                    184643430000000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 2 CHRYSSIE WESTER WIEMANN DA ROSA         009396360260000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 1 PAULO RENATO SPIERING                   303068410530000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 5 JOAO RENATO COSTA CASSALHA              233836070200000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 1 GILNEI FISCHER                          908547050150000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 2 RICARDO DOS SANTOS ROMANO               988066290340000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 5 ANTONIO MARTINS BASTOS NETO             423741970340000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07090009 3 SELENA HUBNER WEIDE                     666555600040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 GETULIO ADORNES MONTEIRO                048224710040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 FRANCISCO MIGUEL BARBARA GONZALEZ       228331530150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 LUIZ ALBERTO BARBARA GONZALES           244334890340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 LUIZ MACIEL BLANCO                      065176680040000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07090009 2 JOSE MANOEL BLANCO                      007966890910000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07090009 2 SELENA HUBNER WEIDE                     666555600040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 ROBERTO GONZALEZ CHIARELLI              938655460720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 RENEU WEIDE                             047144580000000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 PEDRO PAULO CHIARELLI                   075863290870000 URUGUAIANA        RS
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ARZV07090009 5 PAULO EDUARDO GONZALEZ CHIARELLI        777062850490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 NADIA GONZALEZ RIBAS                    954509980150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 MIGUEL AUGUSTO SILVA BARBARA            039643370720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 MIGUEL AUGUSTO BITTENCOURT BARBARA      569412770680000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 FRANCISCO DE MORAES GONZALES            825520020720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 FABIO ROTT JACQUES                      700754760530000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07090009 5 ANTONIO AUGUSTO GONZALEZ RIBAS          958082130530000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 ANA CRISTINA GONZALEZ MONTEIRO          476356220720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 MARLETE BEATRIZ GRINGS                  541268190530000 TUPARENDI         RS
ARZV07090009 5 MARLENE BITTENCOURT BARBARA             390935140910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 MARIA LENIR ZORZI GIEHL                 734361510680000 TUPARENDI         RS
ARZV07090009 5 MARCIA DOS SANTOS BARBARA               569412260720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 LUIZ FERNANDO GONZALEZ MONTEIRO         903854460040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 LUIZ ALBERTO BARBARA GONZALEZ FILHO     001701570750000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 LIGIA BASTOS DE CARVALHO                746028610910000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07090009 5 IEDA MARIA GONZALEZ RIBAS               451233810150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 SADI PEGLOW                             081325340340000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090011 2 OVALDIR JOSE COLETTO                    059646360040000 SAO BORJA         RS
ARZV07080001 5 DAYSI PEIL RUSSO                        252604050720000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080001 5 ADAIR BLANK                             282836000870000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080001 5 LUCIANO FRANCISCO PINHEIRO NETO         054153060720000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080001 5 SERGIO DUARTE DA SILVA                  302697760870000 PELOTAS           RS
ARZV07080001 5 ROBERTINHO LUIZ MENEGUETTI              231561710340000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07080001 5 IIDO NELCI MENEGHETTI                   140322010720000 SANTA MARIA       RS
ARZV07080001 5 GLAUCO MENEZES DE VASCONCELOS           568041300060000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07080001 2 PAULO MARIO PATELLA                     200782850200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 2 VALDENIR LESTON                         935641200680000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080001 5 MARIO ROBERTO DIAS HAX                  356494100200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 LAURO SALTIEL FILHO                     249957700200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 IARA SALTIEL                            229042710150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 LAURO SALTIEL FILHO                     249957700200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 3 MARCELO CORBETTA                        972990490150000 CAMAQUA           RS
ARZV07080003 5 RODRIGO SCHUMANN POLLNOW                009560050710000 PELOTAS           RS
ARZV07080003 5 MARLEI SCHUMANN POLLNOW                 301487070680000 PELOTAS           RS
ARZV07080003 5 IARA SALTIEL                            229042710150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 MARIO ROBERTO DIAS HAX                  356494100200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 MILTON MARTINS MORAES FILHO             404183080040000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 5 LUCIANA SCHILD RIBEIRO                  322441180530000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 5 AURORA ARAUJO ZANETTI                   720498470680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 VIVIANE GRACA ZANETTI                   894616140040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 BENTO ZANATTO ZANETTI                   054087760340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 2 ANTONIO CARLOS NIZOLI AGUILAR           921827200490000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 5 GILBERTO POLLNOW                        096469650910000 PELOTAS           RS
ARZV07080003 5 ANDREIA SCHUMANN POLLNOW                931318280720000 PELOTAS           RS
ARZV07080003 5 DAIANA FRIEDRICH MARQUETTO              005265390030000 CACEQUI           RS
ARZV07080003 5 TIAGO FRIEDRICH MARQUETTO               010229390250000 MACAMBARA         RS
ARZV07080003 5 HERIBERTO MARQUETTO                     138380590340000 PIRATINI          RS
ARZV07080003 5 ROQUE ANTONIO MARQUETTO                 208220650530000 PIRATINI          RS
ARZV07080003 2 EDISON NUNES                            327023610720000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 5 ADAIR BLANK                             282836000870000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 5 DAISY PEIL RUSSO                        252604050720000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 2 JAIR FONSECA DE SOUZA                   269610240680000 STA VITORIA DO P  RS
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ARZV07080003 5 SERGIO DUARTE DA SILVA                  302697760870000 PELOTAS           RS
ARZV07080003 5 LUCIANO FRANCISCO PINHEIRO NETO         054153060720000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 2 MAURICIO BIANCHINI                      559622380870000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 2 URBANO SILVEIRA DE CASTRO NETO          057154820200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 2 JOAO ABILIO BORGES                      091462020720000 SANTA VITOTIA DO  RS
ARZV07080003 5 JOSE OTAVIO DA MOTTA FUCULO             198399950490000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080003 2 JAGUARE FRANCISCO MARRONI VITOLA        057154740000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 FABIAN MARCHEZAN                        801797970340000 SAO BORJA         RS
ARZV07080005 5 GLAUCO MENEZES DE VASCONCELOS           568041300060000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07080005 5 GILBERTO POLLNOW                        096469650910000 PELOTAS           RS
ARZV07080005 5 DAIANA FRIEDRICH MARQUETTO              005265390030000 CACEQUI           RS
ARZV07080005 5 HERIBERTO MARQUETTO                     138380590340000 PIRATINI          RS
ARZV07080005 5 TIAGO FRIEDRICH MARQUETTO               010229390250000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07080005 5 ROQUE ANTONIO MARQUETTO                 208220650530000 PIRATINI          RS
ARZV07080005 2 MARILU DE FARIAS MILECH                 567675010340000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 JUARES RICKES GONCALVES                 288886180150000 PELOTAS           RS
ARZV07080005 5 LUIS ERNESTO BASANESI NETO              012012590020000 RIO GRANDE        RS
ARZV07080005 5 EDER SENDROSKI HALFEN                   001347180540000 PELOTAS           RS
ARZV07080005 5 CRISTIANE DA SILVA GONCALVES            004004120470000 PELOTAS           RS
ARZV07080005 5 GILMAR RICKES GONCALVES                 551298970720000 PELOTAS           RS
ARZV07080005 2 PATRICIA MILECH ROSA                    935256130910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 IARA SALTIEL                            229042710150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 LAURO SALTIEL FILHO                     249957700200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 MARIO ROBERTO DIAS HAX                  356494100200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 4 MERI ELAINE SABBADO MERONI              260661060150000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 5 ANA ELISIA MARCHEZAN                    203847340490000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 P G PRESTACAO DE SERV. SECAGEM E ARMAZEN 072359367000298 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 26 COOPERATIVA AGRICOLA IMEMBUY LTDA.      096486568000133 SAO BORJA         RS
ARZV07080001 5 JOSE ANTONIO DE ARAUJO LARA             100855800150000 BARRA DO RIBEIRO  RS
ARZV07080001 3 JULIA LECY SOARES LONGARAY              683844080680000 CAMAQUA           RS
ARZV07080001 5 JOAO HUMBERTO LENA COMIS                303328770000000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080001 5 ANGELO EGIDIO CILIATTO SCELZO           425976840910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080003 5 JAIR CALVETE FEIJO                      369808200440000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 3 EDUARDO SOARES GIANECHINI               580799120680000 CAMAQUA           RS
ARZV07080003 5 WILMAR HUBERT                           264350040720000 ACEGUA            RS
ARZV07080003 50 COOPERATIVA AGRICOLA IMEMBUY LTDA.      096486568000133 SAO BORJA         RS
ARZV07080003 5 NILO NIEMEYER                           131440810000000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07080003 1 ANGELO EGIDIO CILIATTO SCELZO           425976840910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080003 5 JOAO JURACI CANTARELLI                  048231680200000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07080003 5 JOAO HUMBERTO LENA COMIS                303328770000000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080003 5 JOAO JURACI CANTARELLI FILHO            745931700440000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07080005 3 ANNA LUIZA DUTRA SILVEIRA               424269870490000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 5 PAULO GABRIEL NUNES RIBEIRO             585524050910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 JONAS RENATO SOSTRUZNIK                 134190640040000 CAMAQUA           RS
ARZV07080005 5 MARIA ELISA JUSTO SOSTRUZNIK            982990180720000 CAMAQUA           RS
ARZV07080005 113 COOPERATIVA AGRICOLA IMEMBUY LTDA.      096486568000133 SAO BORJA         RS
ARZV07080005 5 JAIR CALVETE FEIJO                      369808200440000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 4 CELSO ANTUNES VINHOLES                  204386720200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 4 LUCIANA SCHILD RIBEIRO                  322441180530000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080005 4 MARCIO SANCHEZ DA SILVEIRA              588609400870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 4 MILTON MARTINS MORAES FILHO             404183080040000 STA VITORIA DO P  RS
ARZV07080005 4 ADAIR BLANK                             282836000870000 SANTA VITORIA DO  RS
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ARZV07080005 5 EDGAR POZZEBON                          463644040490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 JAIR CALVETE FEIJO                      369808200440000 JAGUARAO          RS
ARZV07090007 5 HELENA MARIA POLVORA FEIJO              424288230000000 JAGUARAO          RS
ARZV07090007 5 JONAS RENATO SOSTRUZNIK                 134190640040000 CAMAQUA           RS
ARZV07090007 5 MARIA ELISA JUSTO SOSTRUZNIK            982990180720000 CAMAQUA           RS
ARZV07090007 5 JULIANO DE CAMPOS BORTOLUZZI            746114370000000 ALEGRETE          RS
ARZV07090007 3 JOAO WALTER RIBEIRO                     064656330000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 1 JOAO WALTER RIBEIRO                     064656330000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 LUCIANA DA SILVA ZANETTI                648632980720000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 PAULINHO MENEGHETTI                     303543400000000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 5 CLAUDIO MENEGHETTI                      271015410200000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 5 ROBERTINHO LUIZ MENEGUETTI              231561710340000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 5 LOLIMAR GAYER SA BRITTO                 270229000000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 4 JOSE LUIZ MACERON ROSA                  202424410680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 IARA SALTIEL                            229042710150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 LAURO SALTIEL FILHO                     249957700200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 MARIO ROBERTO DIAS HAX                  356494100200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 3 ANA MARIZ DA SILVA CHRIST               934595560720000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 BIANCA DOS SANTOS GOWERT                892516520150000 CERRITO           RS
ARZV07090007 5 CARLOS ROBERTO GOWERT                   022568270200000 CERRITO           RS
ARZV07090007 5 MARCOS ANDRE GEHLING CHRIST             196308320200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 36 COOPERATIVA TRITICOLA SAMBORJENSE LTDA. 096486550000131 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 CARLOS AUGUSTO MIGOTTO SIMONETTI        401673990040000 ALEGRETE          RS
ARZV07090007 2 RUBENS DA SILVA LEAL                    310995050200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 LUIZ FELIPE RECHSTEINER                 462376310200000 PELOTAS           RS
ARZV07090007 5 FERNANDO RECHSTEINER                    690897100780000 PELOTAS           RS
ARZV07090007 5 GUSTAVO RECHSTEINER                     614784900040000 PELOTAS           RS
ARZV07090007 5 DECIO DIONISIO DETONI                   101493680200000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 EDGAR POZZEBON                          463644040490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 JOSE NELSON RIBEIRO                     304470620340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 ANTONIO MARTINS BASTOS FILHO            012691190870000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 NEWTON RENATO RODRIGUES DA SILVA        641721120720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 MARILENE RODRIGUES DA SILVA             641722600040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 VINICIUS DE AZEVEDO BLANCO              451267390340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 5 EDSON LUIS MAMBRIN                      569364780340000 NOVA ESPERANCA D  RS
ARZV07090009 5 NATASHA RANGEL SCHUCK                   825551170910000 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 5 ERNANDE WENDER                          078983470720000 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 5 JOSE ANTONIO SCHILD VIEIRA              303045550530000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 5 LUIZ MAURICIO SCHILD VIEIRA             624514050150000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 5 CLAUDIO OMAR DE ALMEIDA                 229842320200000 TURUCU            RS
ARZV07090009 5 MARIO FISCHOEDER                        302173850870000 HULHA NEGRA       RS
ARZV07090009 5 RENATO TIETZ                            592222120530000 CAMAQUA           RS
ARZV07090009 5 BENJAMIN BARTZ                          429238080530000 CAMAQUA           RS
ARZV07090009 5 CLOVIS PAULO LISBOA MEZZOMO             600724230720000 CACEQUI           RS
ARZV07090009 1 PLINIO MILANO                           665751500630000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 60 COOPERATIVA AGRICOLA IMEMBUY LTDA.      096486568000133 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 5 XAFI ABRAHAO NAZAR FILHO                192405030720000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 5 IRENE DA SILVA NAZAR                    430633900970000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 47 COOPERATIVA TRITICOLA SAMBORJENSE LTDA. 096486550000131 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 5 JULIO DE ARAUJO LARA                    179694500590000 PELOTAS           RS
ARZV07090009 5 MARIO ALBERTO WIENKE                    219802920000000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 5 SUED DE AVILA PEREIRA                   515276690680000 SANTA VITORIA DO  RS
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ARZV07090009 1 LEOMAR ERNESTO BULOW                    318308540200000 CANDELARIA        RS
ARZV07090009 4 EDEMILSON STRADIOTTO                    666453280870000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 5 WALTER CECCHIN                          138908400000000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090009 5 EDAIANA MEDIANEIRA MARCHEZAN            002165600200000 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 5 ANA ELISIA MARCHEZAN                    203847340490000 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 5 FABIAN MARCHEZAN                        801797970340000 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 4 FABIANA BRANDA SANTIAGO                 801676910150000 SANTA MARIA       RS
ARZV07090009 5 CLAUDIA SALDANHA XAVIER                 410166370040000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090009 5 JOAO INACIO XAVIER FILHO                342127870910000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090009 2 GILMAR RENATO OTTO TIMM                 348662720150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 5 DECIO DIONISIO DETONI                   101493680200000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 VINICIUS DE AZEVEDO BLANCO              451267390340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 EDGAR POZZEBON                          463644040490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 CLAUDIO ANTONIO VALVASSORI COLPO        205319900870000 ALEGRETE          RS
ARZV07090011 5 TELMO COSTA MANO                        523514240340000 JAGUARAO          RS
ARZV07090011 5 CLAUDIO TEIXEIRA                        196046020040000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 3 ROBERTINHO LUIZ MENEGUETTI              231561710340000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090011 5 IBANEZ DJALMO FRANTZ                    031610130340000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 RUBENS SCHWANZ VOLZ                     586298740150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 25 COOPERATIVA AGRICOLA IMEMBUY LTDA.      096486568000133 SAO BORJA         RS
ARZV07090011 5 ELENA BAIAO ZANETTI                     540113530000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 5 EMERSON LUIS DAI PRA DINIZ              915440330870000 TOROPI            RS
ARZV07090011 4 SANDRO DA SILVA BUCHOR                  716270220150000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 49 COOPERATIVA TRITICOLA SAMBORJENSE LTDA. 096486550000131 SAO BORJA         RS
ARZV07090011 5 MARCELO GASPAR JUSTO SOSTRUZNIK         683888370870000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 1 LEANDRO MESQUITA DOS SANTOS             749821090870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 2 ODI FARIAS BUCHOR                       171967950910000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 5 RENATO TIETZ                            592222120530000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 2 DARLI JOSE SADOWSKI AMADOR              713282200440000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 5 ZILMA FERNANDES TEIXEIRA NUNES          934939750150000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 5 ANDRE CORREA BERTA                      523660060040000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 4 PAULO MARIO PATELLA                     200782850200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 3 JOSE LEANDRO SCHUTZ REZENDE             895756600720000 TOROPI            RS
ARZV07090011 5 XAFI ABRAHAO NAZAR FILHO                192405030720000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090011 5 IRENE DA SILVA NAZAR                    430633900970000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090011 1 NADIA GONZALEZ RIBAS                    954509980150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 ROBERTO GONZALEZ CHIARELLI              938655460720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 RENEU WEIDE                             047144580000000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 PEDRO PAULO CHIARELLI                   075863290870000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 PAULO EDUARDO GONZALEZ CHIARELLI        777062850490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 PAULO EDUARDO GONZALEZ CHIARELLI        777062850490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 4 JOSE ANTONIO CORREA PONS                138145910200000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 FLAVIO AIRTON MILETO GINDRI             243631620150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MARIA SARAH BARBARA GONZALEZ            451233900060000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 SELENA HUBNER WEIDE                     666555600040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MARCO ANTONIO DA SILVEIRA BITENCURT     667483800490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MARLENE BITTENCOURT BARBARA             390935140910000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MARCIA DOS SANTOS BARBARA               569412260720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 GILDA BARZONI BASTOS                    639758310490000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MIGUEL AUGUSTO SILVA BARBARA            039643370720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MIGUEL AUGUSTO BITTENCOURT BARBARA      569412770680000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 FABIO ROTT JACQUES                      700754760530000 BARRA DO QUARAI   RS
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ARZV07090011 4 ANA CRISTINA GONZALEZ MONTEIRO          476356220720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 1 ANA CRISTINA GONZALEZ MONTEIRO          476356220720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 FRANCISCO DE MORAES GONZALES            825520020720000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 IEDA MARIA GONZALEZ RIBAS               451233810150000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 GETULIO ADORNES MONTEIRO                048224710040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MARLETE BEATRIZ GRINGS                  541268190530000 TUPARENDI         RS
ARZV07090011 5 MARIA SARAH BARBARA GONZALEZ            451233900060000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 MARIA LENIR ZORZI GIEHL                 734361510680000 TUPARENDI         RS
ARZV07090011 5 LUIZ FERNANDO GONZALEZ MONTEIRO         903854460040000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 LUIZ ALBERTO BARBARA GONZALEZ FILHO     001701570750000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090011 5 LIGIA BASTOS DE CARVALHO                746028610910000 BARRA DO QUARAI   RS
ARZV07080001 5 FERNANDO CAMPS DOMINGUEZ                011280780150000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07080001 5 LETICIA ESTEVES DOMINGUEZ               801672170200000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07080001 5 MIRIAM ESTEVES DOMINGUEZ                731068950040000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07080001 5 JAIRO DISCONZI GINDRI                   451936570870000 SAO FRANCISCO DE  RS
ARZV07080001 5 JOAO PAULO HAYGERT  MANZONI             380690670040000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07080001 2 ERLINDO LINDIMANN HOSANG                270359210870000 CAMAQUA           RS
ARZV07080001 5 HUMBERTO PACHECO                        439383610340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 TAIZ LIMA DA COSTA                      950335560530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 FABRICIO ZANETTI                        810995330150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 ADAO ILMAR BAUER MARINI                 010912390530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 4 SANDRO MORAES ANDRADE                   752441870150000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07080001 4 ROGER EDUARDO BICCA STECKEL             018457140590000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07080001 3 LUIZ FELIPE BRENNER MACHADO             388267470910000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07080001 5 LUIZ GONCALO DE MORAES PRADO            956573800100000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 INES DE MORAES PRADO                    951064990200000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 MARIA CECI BRETANHA DE MORAES PRADO     354236680340000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 OSCAR TOMAZ GOMES PRADO                 017743010910000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 3 AMADO DORIBAL MARTINEZ                  047733060680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 2 RAFAEL CARDOZO MARTINEZ                 005201490840000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 LEDA OLIVEIRA MARTINEZ                  704208070040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 LIA RODRIGUES TEIXEIRA DE ALMEIDA       468027030680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 VANESSA SILVA GONCALVES                 617420660200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 ANA EULALIA RODRIGUES DE FREITAS        288971370910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 SANDRA PIRIZ RIBEIRO                    668831990040000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 JOAO CARLOS DA SILVEIRA                 054156400530000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 MAURICIO ORTIZ DUTRA                    404162830040000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 FLAVIO ALBUQUERQUE DUTRA                020908130910000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 1 SIDARTA LEMOS GOMES CASALINHO           922078470040000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 3 MAURICIO SILVEIRA COSTA                 599897420490000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080001 3 MARCELO SILVEIRA COSTA                  915826360870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080001 1 ELBIO FRANTZ COSTA                      102412560200000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080001 4 VILSON LORENO KETTERMANN                047521390490000 SANTANA DO LIVRA  RS
ARZV07080001 2 LUCIANO JOSE MARIN MAINARDI             754290200870000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07080001 5 AILTON NICOLETTI BACELO                 439410600150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 LAURO CARDOSO TERRA                     001481130870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 ELIO VIERO TASCHETTO                    169745140340000 BAGE              RS
ARZV07080001 5 PAULA RIBEIRO FERREIRA                  723375750040000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 RUBIMAR DOS SANTOS LEITZKE              218928220910000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 MARCELO JUNG DE MOURA JARDIM            423551330340000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 MARIA DUTRA CARNEIRO JUNG               606790690200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 FERNANDA CONTE JARDIM                   630455910000000 AROIO GRANDE      RS
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ARZV07080001 4 PAULO ROBERTO TAROUCO GARCIA            338731780870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080001 5 MANOEL FERNADO SCOTTO GOMES             433493150200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 CARLOS ALBERTO SCOTTO GOMES             196132020720000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 3 GABRIELA HAERTEL DA COSTA               005291940400000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 1 ALDENIR CARDOSO                         262201560720000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 4 PAULO RONALDO DA COSTA                  314939630150000 RIO GRANDE        RS
ARZV07080001 3 LADY BRENNER MACHADO                    651036290200000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07080003 3 ALVARO MOREIRA ROTA                     088981110530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 GUSTAVO FAYET MACHADO                   626821640720000 PINHAL GRANDE     RS
ARZV07080003 5 ANA ELISIA MARCHEZAN                    203847340490000 SAO BORJA         RS
ARZV07080003 5 SERGIO VALVASSORI COLPO                 306211430490000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07080003 4 JOAO PAULO HAYGERT  MANZONI             380690670040000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07080003 5 HUMBERTO PACHECO                        439383610340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 PAULO ROBERTO TAROUCO GARCIA            338731780870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080003 4 CANDIDO DE GODOY DIAS                   181148300340000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080003 5 EVERTON ADIB PEIXOTO                    463665710150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 ISAIAS ADIB PEIXOTO                     546091350000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 DELMAR SCHWALM ECKERT                   268781430040000 TAPES             RS
ARZV07080003 5 ARNALDO SCHWALM ECKERT                  268781000200000 TAPES             RS
ARZV07080003 5 LUIZ GONCALO DE MORAES PRADO            956573800100000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 5 INES DE MORAES PRADO                    951064990200000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 5 MARIA CECI BRETANHA DE MORAES PRADO     354236680340000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 5 OSCAR TOMAZ GOMES PRADO                 017743010910000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 5 MARIA ELIZABETH TATSCH DA SILVA         336612940910000 SANTANA DO LIVRA  RS
ARZV07080003 5 LEDA OLIVEIRA MARTINEZ                  704208070040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 2 ALMIRO DE FARIA PIUMA                   302527330530000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 4 AILTON NICOLETTI BACELO                 439410600150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 HUMBERTO RIBEIRO DA COSTA               572410900040000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 MARIA CRISTINA ESTIMA SCHUCH            475858030870000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 ANA EULALIA RODRIGUES DE FREITAS        288971370910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 4 ELONI VIEGAS JUNIOR                     653359530040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 4 LUIS OTAVIO GOMES DA SILVA MORAES       416027730680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 4 JOAO SERPA DE MORAES                    270623760000000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 4 ELONY VIEGAS                            091225080150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 2 LAURY MICHELON ELY                      081369710720000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 1 JOAO OCTAVIANO ABREU DE MORAES          054123310680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 3 JOAO OCTAVIANO ABREU DE MORAES          054123310680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 4 JOSE ANTONIO VALLE ANTUNES              007851990040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 GABRIELA HAERTEL DA COSTA               005291940400000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 3 TIRONE FARIA MEDEIROS                   205404770870000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 1 ANTONIO CORREA PEREIRA                  942312810680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 2 DANIEL DE SOUZA MELLO                   918801060000000 TAPES             RS
ARZV07080003 2 PAULO RONALDO DA COSTA                  314939630150000 RIO GRANDE        RS
ARZV07080003 1 ROSANE CARDOZO MARTINEZ                 425537500300000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 4 ADAO ILMAR BAUER MARINI                 010912390530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 3 POTIGUARA LIMA MAXIMILA                 628627900870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 3 LUIZ ANTONIO FURTADO NUNES              210895660340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 2 MAURO GONZALEZ MARTINEZ                 311030060530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 5 MARIA DUTRA CARNEIRO JUNG               606790690200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 5 MARIA ESTHER PIRIZ RIBEIRO              369799880340000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 5 CLEO MINUZZI                            351096450000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080005 5 GILSON MORAES ANDRADE                   101804270910000 SANTA MARGARIDA   RS
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ARZV07080005 2 JORGE LUIS PEREIRA                      348797060000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 2 LANGE DEDEIR CORREA                     310998400820000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 3 WAGNER ALEX MIRAPALHETE MOREIRA         515271970340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 3 POTIGUARA LIMA MAXIMILA                 628627900870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 1 AGERIO VALDECIR CORREA                  257394760200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 LUIZ EDUARDO CELESTINO ALVES            390652510490000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080005 3 IDO ROSSATO                             059767070680000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080005 2 HUMBERTO RIBEIRO DA COSTA               572410900040000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 3 WILSON GARCIA ROSALES                   012934430340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 TIAGO KEGLER MARCHEZAN                  016178520400000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 EDIONIR PEDRO MARCHEZAN                 245079970200000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 ROBSON PIVETTA                          894398560680000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 JACKSON LUIZ PIVETTA                    668950900100000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 VALDECI BARROS                          291368300200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 3 EDMUNDO STECKEL                         235619710910000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07090007 3 EDMUNDO PEDRO STECKEL                   038895130340000 SANTANA DO LIVRA  RS
ARZV07090007 2 ANTONIO NICHELE CAMPONOGARA             020520830490000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 5 ROGERIO ASSUMPCAO DE MAGALHAES          408994700680000 PEDRO OSORIO      RS
ARZV07090007 5 JOSE OLI VALVASSORI COLPO               374453590870000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07090007 5 GILBERTO VALVASSORI COLPO               366875880870000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07090007 2 MARCOS ROGERIO FISCHER                  735582490200000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090007 3 CRISTIANO LEIVAS ANDRADE                716303090870000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07090007 3 CLESIO MORAES ANDRADE                   193512080870000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07090007 5 ROQUE ANTONIO MARQUETTO                 208220650530000 PIRATINI          RS
ARZV07090007 5 DAIANA FRIEDRICH MARQUETTO              005265390030000 CACEQUI           RS
ARZV07090007 5 TIAGO FRIEDRICH MARQUETTO               010229390250000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 5 HERIBERTO MARQUETTO                     138380590340000 PIRATINI          RS
ARZV07090007 71 COOPERATIVA AGRICOLA IMEMBUY LTDA.      096486568000133 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 4 XAFI ABRAHAO NAZAR FILHO                192405030720000 CACHOEIRA DO SUL  RS
ARZV07090007 5 BERNARDINO GIULIANI                     062646380720000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090007 5 LEANDRO GIULIANI                        490377490200000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090007 5 MARCELO GIULIANI                        562572950680000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090007 5 SILVANA TERESINHA GOLLE GIULIANI        484549400060000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090007 5 JOSE CARLOS BRAGA MONTEIRO              472442670530000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 2 LEONARDO TONIOLO MONTEIRO               007177300260000 ITAQUI            RS
ARZV07090007 5 NELCIS BRAGA MONTEIRO                   333460540040000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 NELCIS BRAGA MONTEIRO FILHO             003566390100000 ITAQUI            RS
ARZV07090007 5 OTTONI PIFFERO MONTEIRO                 084676410530000 ITAQUI            RS
ARZV07090007 5 PEDRO D'ALCANTARA MONTEIRO NETO         289121790040000 MACAMBARA         RS
ARZV07090007 5 FRANTONI BRAGA MONTEIRO                 431467400870000 ITAQUI            RS
ARZV07090007 5 ANARITA DALCIN MARQUES                  501375650200000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 ANTONIO JANDERLI DAL OSTO               282357540530000 SAO BORJA         RS
ARZV07090007 5 ARY BARCELOS MARQUES                    048355650530000 SAO BORJA         RS
ARZV07090009 5 ELIZIA MARINA FERREIRA COELHO           612698590720000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 5 JOSE CELSO BASANESI                     225791680870000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 5 PEDRO AYRES CECCONI DEON                937716730200000 SAO VICENTE DO S  RS
ARZV07090009 2 LUIZ ANTONIO LUCENA RIBEIRO             262173410340000 JAGUARAO          RS
ARZV07090009 5 LUIZ FERNANDO ROMANO                    207079910720000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 1 FREDERICO BARTZ MENEZES                 005972660180000 CAMAQUA           RS
ARZV07090009 5 LEANDRO GIULIANI                        490377490200000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090009 5 BERNARDINO GIULIANI                     062646380720000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090009 5 MARCELO GIULIANI                        562572950680000 SAO PEDRO DO SUL  RS
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ARZV07090009 5 MOEMA ROSA GIULIANI                     062646200250000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090009 5 SILVANA TERESINHA GOLLE GIULIANI        484549400060000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090009 5 JUSSARA MARIA PRATES RODRIGUES          219032800440000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 JOSE ALBERTO ROMERO GONCALVES           305962620000000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090009 5 ROSELI DE FATIMA FOLETTO FELIN          517855790530000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 GLAUBER FOLETTO FELIN                   011716020220000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 GILBERTO VALVASSORI COLPO               366875880870000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07090009 5 JOSE OLI VALVASSORI COLPO               374453590870000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07090009 5 CLAUDIO ANTONIO VALVASSORI COLPO        205319900870000 ALEGRETE          RS
ARZV07090009 5 SERGIO VALVASSORI COLPO                 306211430490000 MANOEL VIANA      RS
ARZV07090009 5 MARTHA DE OLIVEIRA MASCARENHAS DE SOUZA 817198330870000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 RODRIGO DE OLIVEIRA MASCARENHAS DE SOUZA 014356860470000 ALEGRETE          RS
ARZV07090009 5 ROSA MARIA FLECK DE OLIVEIRA            809774480530000 DILERMANDO DE AG  RS
ARZV07090009 5 ANDREA DE OLIVEIRA MASCARENHAS DE SOUZA 354533200440000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 AUGUSTO MARQUES MASCARENHAS DE SOUZA    132663810680000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 FELIPE MASCARENHAS DE SOUZA             004409560050000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 GABRIELA DE OLIVEIRA MASCARENHAS DE SOUZ 004409430270000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 HORACIO CAIO MASCARENHAS DE SOUZA       260816870150000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 2 REJANE MARIA BEIERFDORF TESSMANN        571645840870000 PELOTAS           RS
ARZV07090009 5 FLAVIO ROGERIO TESSMANN                 620274250040000 PELOTAS           RS
ARZV07090009 5 BERTOLINO PRATES                        301418770490000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 5 LOLIMAR GAYER SA BRITTO                 270229000000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 2 SERGIO TAVARES CANIELLA                 291368220000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 5 LAURO CARDOSO TERRA                     001481130870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 5 AMAURI MACHADO COELHO                   118159900820000 RIO GRANDE        RS
ARZV07090009 2 SUED DE AVILA PEREIRA                   515276690680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 4 EZIO DE MOURA                           183915080720000 MINAS DO LEAO     RS
ARZV07090011 3 GUSTAVO RECHSTEINER                     614784900040000 PELOTAS           RS
ARZV07090011 5 LUIZ ALBERTO LAVALL                     557111380490000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 2 ALDEMAR IRINEU SCHIEFELBEIN             351043500100000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 MOEMA ROSA GIULIANI                     062646200250000 SAO PEDRO DO SUL  RS
ARZV07090011 4 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA THOMSEN       260276150870000 MINAS DO LEAO     RS
ARZV07090011 5 NILTON JOSE GAZOLA                      318000680340000 SAO VICENTE DO S  RS
ARZV07090011 5 SANDRO DA CUNHA                         713483440910000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 ERLON DA CUNHA                          771747980040000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07080001 2 EULALIE DE SOUZA MELLO                  713715160490000 TAPES             RS
ARZV07080001 5 DANIEL DE SOUZA MELLO                   918801060000000 TAPES             RS
ARZV07080001 3 JOAQUIM FRANCISCO B. ASSUMPCAO MELLO    007481530040000 TAPES             RS
ARZV07080001 3 SADI MARRONI                            198432160910000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 4 RICARDO CLASEN LORENZET                 691430560910000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 5 GIANCARLO FAGUNDES DOS SANTOS SILVA     905758810200000 JAGUARAO          RS
ARZV07080001 2 JORGE LUIZ PEREIRA                      348797060000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 5 ROSIELLI CORVELLO DA SILVA              003490000420000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 3 CLENIO ALCIDES DUTRA                    091103640720000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080001 4 EDITE SOLANGE CARDOSO BARROS            291383960680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080001 5 ANTONIO AUGUSTO TEXEIRA DE ALMEIDA      262185420680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 2 SUZANA ROSSI PINOTTI                    283113530340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080003 5 OTHELO JAIR PINOTTI                     312385130340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07080003 4 GONCALO AGESTA RODRIGUES                824240630870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080003 4 GIANCARLO FAGUNDES DOS SANTOS SILVA     905758810200000 JAGUARAO          RS
ARZV07080003 5 ANTONIO AUGUSTO TEXEIRA DE ALMEIDA      262185420680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 4 ROSIELLI CORVELLO DA SILVA              003490000420000 ARROIO GRANDE     RS
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ARZV07080003 5 EDITE SOLANGE CARDOSO BARROS            291383960680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080003 3 LUIZ GUSTAVO GONCALVES BLUHM            291387520340000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 4 MAURO GONZALEZ MARTINEZ                 311030060530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 FERNANDA CONTE JARDIM                   630455910000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 LEOMAR EVANGELISTA DA SILVA             595948100680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 LILIA SERPA DE MORAES                   283493690000000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07080005 5 JOAO OCTAVIANO ABREU DE MORAES          054123310680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 4 BENTO ZANATTO ZANETTI                   054087760340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 JOAO SERPA DE MORAES                    270623760000000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 1 VOLOCI PEREIRA DE AVILA                 439370800820000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 4 EROCI PEREIRA DE AVILA                  047660670530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 INES DE MORAES PRADO                    951064990200000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 5 OSCAR TOMAZ GOMES PRADO                 017743010910000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 5 MARIA CECI BRETANHA DE MORAES PRADO     354236680340000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 5 LUIZ GONCALO DE MORAES PRADO            956573800100000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 5 LUIZ CARLOS BORCATO BALDICERA           205343880000000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07080005 5 GILSON AGUIAR DE LIMA                   451766800250000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 EDMUNDO STECKEL                         235619710910000 SANTA MARGARIDA   RS
ARZV07080005 5 EDMUNDO PEDRO STECKEL                   038895130340000 SANTANA DO LIVRA  RS
ARZV07080005 1 ALMIRO DE FARIA PIUMA                   302527330530000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 2 VALDOMIRO ANGELO DALLASTA FILHO         626174600100000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080005 2 PAULINHO PILECCO                        243507020910000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080005 3 MARIA LIZETE MEDEIROS PERES             259189310150000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07080005 4 LYGIA BEATRIZ MORAES DE MELLO           811047310530000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07080005 5 LUIS OTAVIO GOMES DA SILVA MORAES       416027730680000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 4 ALMIRO DE FARIA PIUMA                   302527330530000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 3 PAULINHO PILECCO                        243507020910000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080005 1 IDO ROSSATO                             059767070680000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07080005 1 WILSON GARCIA ROSALES                   012934430340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07080005 5 MARIA CRISTINA ESTIMA SCHUCH            475858030870000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 4 JULIANA MEDEIROS CARDOZO                002293390500000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 JORGE RENATO DA SILVA ALVES             467852050340000 RIO GRANDE        RS
ARZV07080005 3 CLAUDIO CORREA PEREIRA                  207113520200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 BRENO RIBEIRO DA SILVA                  113871730490000 JAGUARAO          RS
ARZV07080005 5 ROSIELLI CORVELLO DA SILVA              003490000420000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 ISAIAS ADIB PEIXOTO                     546091350000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 EVERTON ADIB PEIXOTO                    463665710150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07080005 5 GIANCARLO FAGUNDES DOS SANTOS SILVA     905758810200000 JAGUARAO          RS
ARZV07090007 2 OTHELO JAIR PINOTTI                     312385130340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090007 2 ERON CASSOL ARGENTA                     531089650340000 FORMIGUEIRO       RS
ARZV07090007 5 EDSON LEILO NICOLETTI                   468084500720000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 2 JOAO VICENTE DOTTO MACHADO              371501030490000 SAO SEPE          RS
ARZV07090007 5 DILMAR JOSE NICOLETTI                   636085700630000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 4 GIANCARLO FAGUNDES DOS SANTOS SILVA     905758810200000 JAGUARAO          RS
ARZV07090007 4 MARIA ELENA BOHM DA SILVA               196022270870000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 4 GUSTAVO AYUB LARA                       991659960200000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090007 2 VILSON LORENO KETTERMANN                047521390490000 SANTANA DO LIVRA  RS
ARZV07090007 2 SOLON BRAGA LUCENA                      219931060490000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 2 VOLOCI PEREIRA DE AVILA                 439370800820000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 2 GIULIANO PEREIRA ZANETTI                620728700200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 PAULO ROTTA PEREIRA                     196092720530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 RAFAEL IRIGON PEREIRA                   008549020230000 SANTA VITORIA DO  RS
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ARZV07090007 5 PAULO JOSE IRIGON PEREIRA               001148870040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 2 ANA LUIZA IRIGON PEREIRA                671832630530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 3 GIULIANO PEREIRA ZANETTI                620728700200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 NILDA MULLER PEREIRA                    490400570870000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 PIETRO PEREIRA ZANETTI                  572234670530000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 IVAN BATISTA ALMEIDA                    539852220530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 VALDEMIR JOAO SIMAO                     446546000780000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090007 5 SADI ANTONIO MARIO CAMPONOGARA          389744440200000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090007 3 LAURY MICHELON ELY                      081369710720000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 2 MARCELO FERREIRA ELY                    989183700910000 SAO LOURENCO MDO  RS
ARZV07090007 4 ALMIRO DE FARIA PIUMA                   302527330530000 JAGUARAO          RS
ARZV07090007 5 MAURO LUIZ LESSA DE SOUZA               489616120340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 3 MAURO FERREIRA ELY                      393011840870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 PEDRO MARIO ZANETTI JUNIOR              417494720150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 4 EDER LEOMAR SANTOS                      941595720490000 CAMAQUA           RS
ARZV07090007 3 LEONIR DOS SANTOS                       684699770910000 CAMAQUA           RS
ARZV07090007 1 JULIANO ZAMBRANO SCHUCH                 883904700040000 PEDRO OSORIO      RS
ARZV07090007 1 VALDOMIRO ANGELO DALLASTA FILHO         626174600100000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090007 1 VALDOMIRO ANGELO DALLASTA FILHO         626174600100000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090007 5 LUIS CARLOS MARIO CAMPONOGARA           468649200970000 SANTANA DO LIVRA  RS
ARZV07090007 2 MARIA LIZETE MEDEIROS PERES             259189310150000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090007 4 JAIR FELIX POZZATI ROSSATO              494000290040000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090007 1 JAIR FELIX POZZATI ROSSATO              494000290040000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090007 5 HUMBERTO POSSEBON CAMPONOGARA           900066900680000 SANTANA DO LIVRA  RS
ARZV07090007 1 DOMINGOS MAINARDI                       059097830680000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090007 1 DOMINGOS MAINARDI                       059097830680000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090007 3 SERGIO ROBERTO GARCIA MENARE            481325510870000 CERRITO           RS
ARZV07090007 5 MARIA LUIZA SILVEIRA BOLL               273153120720000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090007 2 LUIZ DUARTE RIBEIRO DA COSTA            242554080680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090007 5 TATIANE SCHONHOFEN BRAGA                968488710870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 SABRINA ZANETTI                         802647510000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 MIGUEL VALDEIR CORREA                   283447660870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 JORGE COUTINHO SCHIMIDT                 228683130000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 ERNY BARBOZA DA SILVA                   249033020910000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090007 5 PATRICIA FERREIRA VIEIRA                446936800870000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 5 SUZANA ROSSI PINOTTI                    283113530340000 URUGUAIANA        RS
ARZV07090009 5 IVO SANTA LUCIA                         142574320040000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090009 5 JONES SANTA LUCIA                       989596110340000 CACEQUI           RS
ARZV07090009 5 LUCIANO CABREIRA FLORES                 933200780200000 CACEQUI           RS
ARZV07090009 5 JULIANA BRUM FANTINEL                   955362640870000 CACEQUI           RS
ARZV07090009 3 SILVIO JESUS RIBEIRO DA SILVA           196052340680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 3 SILVIO ADRIANO RODRIGUES DA SILVA       679697120530000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 5 LUIZ CARLOS LEIVAS                      302531950040000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 5 DILON BRAGA LUCENA                      096499300780000 JAGUARAO          RS
ARZV07090009 5 CLAUDIO ONORIVAL CARDOSO.               262198320000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 5 GERALDO LAURO TROJAHN                   306625160870000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090009 5 MARIA BERNADETE MARTINEZ PEREIRA TROJAHN 392876610490000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090009 5 GENARO PEREIRA TROJAHN                  000706170660000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090009 5 CLAUDIO IVO PAIVA BIANCHINI             162031780040000 SAO FRANCISCO DE  RS
ARZV07090009 5 ALVARO LUZARDO MENEZES MENA BARRETO     534246970870000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090009 2 FRANCISCO MACIEL                        152558590870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 2 SOLI RENATO NUNES                       091262950910000 ARROIO GRANDE     RS
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ARZV07090009 2 SILVIO NUNES                            629679590490000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 4 WILMAR MORAES                           596140720910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 4 ARNEI VOLNI BARTZ                       577033610200000 CAMAQUA           RS
ARZV07090009 5 AYRTON SEDNEY GOLDBECK                  270350690200000 CRISTAL           RS
ARZV07090009 2 ALAIR DE SOUZA LIMA                     269918100530000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 4 LEILA ROSANE DE SOUZA FRAGA             470110500780000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 3 LEOPOLDO BARTZ                          117011020720000 CAMAQUA           RS
ARZV07090009 2 ALEXANDRE ALENCASTRO GOLDBECK           929699330040000 CRISTAL           RS
ARZV07090009 2 GIANCARLO FAGUNDES DOS SANTOS SILVA     905758810200000 JAGUARAO          RS
ARZV07090009 1 SELTON GARCIA CARDOSO                   464740480340000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 2 RITA DE CASSIA M. DA SILVA              523549540340000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 3 NARA REGINA BARRAGANA OLIVEIRA          508329720530000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 1 IEDA MARTINS BOTELHO                    679706130040000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 3 GISLAINE OLIVEIRA MONTENEGRO            616994540000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 2 EDELCIDES ANDRADES                      019683270530000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 2 ALFREDO DE SOUZA LIMA                   117074700060000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 5 ELOISA ELAINE ROSA DE CASTRO            141090690680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 5 HELEN AVILA DE AGUIAR                   011906910510000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 5 WAGNER AVILA DE AGUIAR                  986963780910000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 5 JORGE COUTINHO SCHIMIDT                 228683130000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 1 PATRICIA FERREIRA VIEIRA                446936800870000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090009 1 VOLOCI PEREIRA DE AVILA                 439370800820000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 2 VOLOCI PEREIRA DE AVILA                 439370800820000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 4 VANDERLEI GIACOMINI                     468600020340000 BAGE              RS
ARZV07090009 4 FRANCISCARLOS GIACOMINI                 423240250000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090009 4 VALTER JOSE POTTER                      131318000970000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090009 4 RAQUEL HERMANN POTTER GUINDANI          754427520530000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090009 5 ALBERI MORO                             188295700870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090009 4 VALDOMIRO ANGELO DALLASTA FILHO         626174600100000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090009 4 MAURO ANTONIO COMIN                     984910670000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090009 5 PEDRO MARIO ZANETTI JUNIOR              417494720150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 4 PAULO ROTTA PEREIRA                     196092720530000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 2 MARLI MARTINS ZANETTI                   720498710150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 4 MARCELO MARTINS ZANETTI                 661542350200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 4 LEILA MARIA PINTO MARTINS               301448250150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 4 DARCI ZANETTI                           029696610040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 4 ANDREA ZANETTI PATELLA                  661539130910000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 4 ANA LUCI COSTA FERREIRA                 311019500300000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090009 1 SIDARTA LEMOS GOMES CASALINHO           922078470040000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 1 LUIZ DUARTE RIBEIRO DA COSTA            242554080680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090009 3 SILVIO LUIZ MACHADO LUCENA              904903800000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 5 ERLON DA CUNHA                          771747980040000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 ERLON DA CUNHA                          771747980040000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 IVO SANTA LUCIA                         142574320040000 SAO GABRIEL       RS
ARZV07090011 5 JONES SANTA LUCIA                       989596110340000 CACEQUI           RS
ARZV07090011 5 FRANTIESCO BOTELHO MARTINS              022061220060000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 1 CLAUDIO ONORIVAL CARDOSO.               262198320000000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 5 FRANCISCO JOSE WENDLING                 330193800060000 ALEGRETE          RS
ARZV07090011 5 FABIO GIRARD SEVERO                     681933860000000 CACEQUI           RS
ARZV07090011 5 GUSTAVO DOS SANTOS SEVERO               568040670530000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090011 5 VANDERLAN DOS SANTOS SEVERO             455847610870000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090011 5 MARIA BERNADETE MARTINEZ PEREIRA TROJAHN 392876610490000 ROSARIO DO SUL    RS



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES - DIGES
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES - SUOPE
GERÊNCIA DE EXECUÇÃO OPERACIONAL - GEREP

CONTRATO DE OPÇÃO DE VENDA DE ARROZ EM CASCA - VENC. 31/08/07 E 28/09/07

SERIE
ANTECIPAÇÃO 
MÊS JULHO/07 

QUANT. CONTR.
ADQUIRENTE CNPJ/CPF CIDADE UF

ARZV07090011 5 GERALDO LAURO TROJAHN                   306625160870000 ROSARIO DO SUL    RS
ARZV07090011 1 FRANCISCARLOS GIACOMINI                 423240250000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 4 FRANCISCARLOS GIACOMINI                 423240250000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 ELCIO JOSE MORO                         525080720870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 4 DARCY ANGELO GIACOMINI                  031648290000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 1 DARCY ANGELO GIACOMINI                  031648290000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 1 ALBERI MORO                             188295700870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 4 LUIZ RODRIGUES                          100645830150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 DERLI PEREIRA DE SOUZA                  210883650000000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 MAURO FERREIRA ELY                      393011840870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 LAURY MICHELON ELY                      081369710720000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 2 SOLI RENATO NUNES                       091262950910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 2 LUIZ ALBERTO DA SILVA MACHADO           539925390910000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 2 LUCIANA SIMONE MARTINS MACHADO          886111830530000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 5 GUSTAVO AYUB LARA                       991659960200000 SAO LOURENCO DO   RS
ARZV07090011 2 SERGIO FERNADO GARCIA CARDOSO           377893330200000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 5 PEDRO DOMINGOS POSSEBON                 271944690490000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 MAURO ANTONIO COMIN                     984910670000000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 3 MAURICIO SILVEIRA COSTA                 599897420490000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 3 MARCELO SILVEIRA COSTA                  915826360870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 2 JOSE LUIZ DOS SANTOS VARGAS             626144100630000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 ANDREA ZANETTI PATELLA                  661539130910000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 2 PAULO EDUARDO GONCALVES JR.             937486040680000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 3 MARCELO PEREIRA DE SOUZA                555929290720000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 1 RUBIM BIERHALS                          141837140870000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 1 FELIPE BIERHALS                         103225400970000 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 5 SOLON BRAGA LUCENA                      219931060490000 JAGUARAO          RS
ARZV07090011 3 LAURO CARDOSO TERRA                     001481130870000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 FLAVIO CUNHA CAVALCANTI                 502975620530000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 5 FAZENDA DA COXILHA AGROPECUARIA LTDA    089747273000108 CAMAQUA           RS
ARZV07090011 1 MARCO ANTONIO COSTA CASTRO              336719900150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 1 TANIA FONSECA VIEIRA                    133922040720000 JAGUARAO          RS
ARZV07090011 4 TANIA FONSECA VIEIRA                    133922040720000 JAGUARAO          RS
ARZV07090011 1 MARCO ANTONIO COSTA CASTRO              336719900150000 ARROIO GRANDE     RS
ARZV07090011 1 OSVALDO ALBUQUERQUE VIEIRA              242922570000000 JAGUARAO          RS
ARZV07090011 4 OSVALDO ALBUQUERQUE VIEIRA              242922570000000 JAGUARAO          RS
ARZV07090011 2 MAURO LUIZ LESSA DE SOUZA               489616120340000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 ANNA HELENA DE SOUZA MELLO              617369450680000 TAPES             RS
ARZV07090011 5 PATRICIA CUNHA CASTRO MARTINS           690883650910000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 MARLI MARTINS ZANETTI                   720498710150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 MARCELO MARTINS ZANETTI                 661542350200000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 LEILA MARIA PINTO MARTINS               301448250150000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 DARCI ZANETTI                           029696610040000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 5 ANA LUCI COSTA FERREIRA                 311019500300000 SANTA VITORIA DO  RS
ARZV07090011 4 VANDERLEI GIACOMINI                     468600020340000 BAGE              RS
ARZV07090011 1 VANDERLEI GIACOMINI                     468600020340000 BAGE              RS
ARZV07090011 5 VALTER JOSE POTTER                      131318000970000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 RAQUEL HERMANN POTTER GUINDANI          754427520530000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 RAFAEL VAGNER PRADE                     924712180910000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 1 PAULO ROBERTO TAROUCO GARCIA            338731780870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 3 PAULO ROBERTO TAROUCO GARCIA            338731780870000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 OTTO ARNO PRADE                         155546510200000 DOM PEDRITO       RS
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ARZV07090011 5 GABRIELA HERMANN POTTER                 928335000680000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 3 JOSE LUIZ DOS SANTOS VARGAS             626144100630000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 JAIR ADEMAR FERREIRA FEHN               196788860490000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 FABIA CELI FRIEDRICH LAVALL             653226060680000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 DILA GERDA MAY FEHN                     890315800820000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 CLAUDIO ROBERTO POSSEBON                529733100590000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 2 AURY KUMMER                             120923120490000 DOM PEDRITO       RS
ARZV07090011 5 ANDRE RENATO LAVALL                     588144930490000 RESTINGA SECA     RS
ARZV07090011 5 LILIAN AVILA DE AGUIAR                  018371290020000 SANTA VITORIA DO  RS
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